
ommune de VARENNES sur LOIRE 
22, place du jeu de Paume 49730    02 41 51 72 29     mairie@varennessurloire.fr 

 

 

 

 

 
Délibérations du 3 avril 2024 

 

Numéro Date Nomenclatu

re 

Cod

e 

Thème Objet 

D20240403-

01 

03/04/20

24 

Libertés 

publiques 

6.4 Autres actes 

réglementaire

s 

Approbation du procès-verbal de la 

séance du 27 mars 2024 

D20240403-

02 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Compte de gestion 2023 « 

COMMUNE BUDGET 

PRINCIPAL » 

D20240403-

03 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Compte administratif 2023 « 

COMMUNE BUDGET 

PRINCIPAL » 

D20240403-

04 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Délibération portant affectation des 

résultats « COMMUNE BUDGET 

PRINCIPAL » 

D20240403-

05 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.2.1 Fiscalité Vote des taux de la fiscalité locale 

pour 2024 

D20240403-

06 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Budget primitif 2024 « 

COMMUNE BUDGET 

PRINCIPAL » 

D20240403-

07 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Compte de gestion 2023 « 

LOTISSEMENT OUCHE 

MARECHAL » 

D20240403-

08 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Compte administratif 2023 « 

LOTISSEMENT OUCHE 

MARECHAL » 

D20240403-

09 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.2 Décisions 

budgétaires 

Budget primitif 2023 « 

LOTISSEMENT OUCHE 

MARECHAL » 

D20240403-

10 

03/04/20

24 

Finances 

locales 

7.1.7 Décisions 

budgétaires 

Autorisations de programmes et 

crédits de paiement 

 


