

ommune de VARENNES sur LOIRE

22, place du jeu de Paume 49730 20 41 51 72 29 🖶 mairie@varennessurloire.fr

Délibérations du 3 avril 2024

Numéro	Date	Nomenclatu	Cod	Thème	Objet
		re	e		
D20240403-	03/04/20	Libertés	6.4	Autres actes	Approbation du procès-verbal de la
01	24	publiques		réglementaire	séance du 27 mars 2024
				S	
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Compte de gestion 2023 «
02	24	locales		budgétaires	COMMUNE BUDGET
					PRINCIPAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Compte administratif 2023 «
03	24	locales		budgétaires	COMMUNE BUDGET
					PRINCIPAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Délibération portant affectation des
04	24	locales		budgétaires	résultats « COMMUNE BUDGET
					PRINCIPAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.2.1	Fiscalité	Vote des taux de la fiscalité locale
05	24	locales			pour 2024
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Budget primitif 2024 «
06	24	locales		budgétaires	COMMUNE BUDGET
_					PRINCIPAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Compte de gestion 2023 «
07	24	locales		budgétaires	LOTISSEMENT OUCHE
					MARECHAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Compte administratif 2023 «
08	24	locales		budgétaires	LOTISSEMENT OUCHE
					MARECHAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.2	Décisions	Budget primitif 2023 «
09	24	locales		budgétaires	LOTISSEMENT OUCHE
					MARECHAL »
D20240403-	03/04/20	Finances	7.1.7	Décisions	Autorisations de programmes et
10	24	locales		budgétaires	crédits de paiement